

پیروزی حقوقی ایران در ۵ پرونده بین‌المللی

معاون حقوقی رئیس‌جمهور از پیروزی حقوقی ایران در ۵ پرونده بین‌المللی خبر داد.

محمد دهقان با بیان این‌که «اخیرا در پنج پرونده بین‌المللی رای به نفع ایران صادر شده است» اظهار کرد: به طور مثال بعضی از مدارس ما را در کشورهای حوزه خلیج فارس توقیف کرده بودند که در دادگاه‌های داخلی آنجا پیگیری و رای به نفع ما صادر شد. یکی از این مدارس به آموزش و پرورش برگشت و دیگری هم رای به نفعش صادر شد که به آموزش و پرورش تحویل داده می‌شود. وی با اشاره به به رای صادره به نفع ایران در لوکزامبورگ یادآور شد: آن رای که قبلا در دیوان عالی کشور لوکزامبورگ صادر شد و به شورای تجدید نظر این کشور برگشت، خوشبختانه شورای تجدید نظر به نفع ما رای صادر کرد و وجوهی که در آنجا داشتیم در این پرونده رفع توقیف شد. برای انتقال و مدیریت بهتر پرونده‌ها بعدا توضیح می‌دهیم. دهقان همچنین درباره پرونده شهیدان سلیمانی و فخری‌زاده گفت: روابط حقوقی ما با رژیم صهیونیستی بحث خاصی دارد و از مصادیری نیست که با رژیم صهیونیستی و افرادی که ترور کردند بتوانیم یک کار حقوقی انجام دهیم. این از بحث‌های فراحقوقی است که ان‌شاءالله انجام می‌شود.

خون شهدای غزه کار رژیم صهیونیستی را یکسره خواهد کرد



وزیر دفاع گفت: نظام سلطه و خود آمریکا که از اسرائیل حمایت می‌کند نمی‌داند در چه ورطه‌ای افتاده است قطعا در باتلاقی افتاده که نمی‌تواند بیرون بیاید. قطعا خون شهدای غزه کار را یکسره خواهد کرد.

محمدرضا قزایی آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در گفت‌وگو، در پاسخ به این سوال که با وجود کشتار مردم غزه و جنایت‌هایی که اسرائیل مرتکب می‌شود چرا شاهد بی‌عملی کشورهای غربی و سازمان‌های بین‌المللی هستیم، گفت: همه مردم منطقه دلشان با مردم فلسطین است مردم جهان نیز همینطور هستند.

وی ادامه داد: شما می‌بینید، اذهان تمام جوامع بشری در حمایت از مردم فلسطین است اما به هر حال برخی از سردمداران آنها هنوز به خودشان نیامده‌اند و با توجه به آن چیزی که مقام معظم رهبری ترسیم کرده‌اند باید این کشورها هم اقدام عملی انجام دهند یعنی رژیم صهیونیستی را تحریم کنند.وزیر دفاع گفت: این وعده خداست و قطعا محقق می‌شود و این شروع سقوط صدصدی رژیم صهیونیستی است. نظام سلطه و خود آمریکا که از اسرائیل حمایت می‌کند نمی‌داند در چه ورطه‌ای افتاده است قطعا در باتلاقی افتاده که نمی‌تواند بیرون بیاید. قطعا خون این شهدا کار را یکسره خواهد کرد.

انتخابات الکترونیک در کدام حوزه‌های انتخابیه برگزار می‌شود؟

ستاد انتخابات کشور اعلام کرده است که انتخابات مجلس شورای اسلامی در چهار حوزه به صورت الکترونیکی برگزار می‌شود. انتخابات در چهار حوزه انتخابیه قم، رشت و خمام، آبادان و ملایر به صورت الکترونیکی برگزار خواهد شد.پیش از این استاندار تهران هم از آمادگی این استان برای برگزاری انتخابات الکترونیکی خبر داده و در عین حال گفته بود که منتظر تصمیم شورای نگهبان در این زمینه هستیم.

خبری به نقل از استاندار تهران مبنی بر متفی شدن برگزاری انتخابات الکترونیک در تهران منتشر شد.انتخابات الکترونیکی طبق قانون در یک هشتم حوزه‌هایی که بیش از یک نماینده دارند باید برگزار شود. صندوق‌های رای الکترونیکی از امنیت بالایی برخوردار هستند. امسال برای اولین بار انتخابات هیئت اجرایی تهران با استفاده از صندوق الکترونیکی انجام شد.انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری همزمان با انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی روز جمعه ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ برگزار می‌شود.

دیدگاه جبهه پایداری بر وزارت کشور حاکم است

اگر «شفافیت در انتخابات» را کنار بگذارند، دیگر چه چیزی می‌ماند؟



خلاصه نسبت به انتخابات دیدگاه عجیب و غریبی دارند.

وی بیان کرد: نباید این شائبه ها را ایجاد کنند و نباید طوری تلقی شود که انتخابات را تشریفاتی بدانند. در انتخابات واقعا باید بگویند که میزان رای ملت و حق الناس است. اینها مجری و ناظر هستند و فقط باید مواظبت کنند که این آراء به صحت و درستی وارد صندوق ها شده و شمارش شوند. درست است که در قوانین، تبلیغاتی پیش بینی شده که مردم را به حضور در انتخابات دعوت کنند ولی نه اینکه از قبل بدون امکانات و نظرسنجی ها بخواهند اظهار نظر کنند، چنین حرف هایی بزنند، این اقدامات باعث ایجاد دغدغه می کند و به نظر می آید دوستان متأسفانه نمی توانند رفتار حرفه ای در این حوزه را بروز دهند، تقریبا رفتارهایشان رفتارهای غیر حرفه ای است و نشان می دهد که تجربه کافی در زمینه برگزاری انتخابات ندارند که وارد این صحبت ها و بحث ها می شوند.

این فعال سیاسی با اشاره به برکناری معاون سیاسی پیشین وزیر کشور به دلیل آنچه شائبه ورودش به انتخابات مطرح بود و انتشار خبرهایی مبنی بر ادامه فعالیت‌هایش در کنار جبهه پایداری، گفت: تقریبا اغلب کسانی که در وزارت کشور هستند دیدگاه های جبهه پایداری دارند ولی بین شان شدت و ضعف هست. اغلب نظامی هستند و دیدگاه های تند در میان آنها تسری دارد. اینکه چه اتفاقی افتاده و نامه ای که نوشته، من وارد این بحث ها نمی شوم.

میرلوحی همچنین با تأکید بر لزوم شفافیت در جریان انتخابات، اظهار کرد: ما خیلی به این انتخابات اشکال داریم که شفافیت هم نباشد که دیگر چه چیزی می ماند؟ کمیج این انتخابات لنگ است.

وی افزود: من یک جایی تعبیر کردم که این زمهریر را به این سادگی نمی توان گرم کرد و با این هیزم های محدود، گرم نمی شود. این فضایی است که الان تقریبا افکار و فضای عمومی می گوید. شاید آنها ممکن است بگویند که شما لیست در متن نیستید ، وارد انتخابات نشدید و لیست شان شدت و ضعف هست. اغلب نظامی هستند و دیدگاه های تند در میان آنها تسری دارد. اینکه چه چیزی می فرمایند که ما باید بخانه فرهنگ و دیدگاههای مرحوم مصباح باشیم ، پس اگر بر اساس دیدگاههای آقای مصباح عمل کنند،

سیاست

دیدگاه جبهه پایداری بر وزارت کشور حاکم است

اگر «شفافیت در انتخابات» را کنار بگذارند، دیگر چه چیزی می‌ماند؟

فرمانده نیروی دریایی سپاه با بیان اینکه در مقابل دشمن با آمادگی کامل در تنگه هرمز و خلیج فارس حتی در روز ۲۲ بهمن حضور داریم، گفت: امروز که به مانند یک کوه در مقابل دشمنان ایستادیم، این برگرفته از خون شهدا و ایستادگی مردم قهرمان‌مان است

سردار دریادار «علیرضا تنگسیری» فرمانده نیروی دریایی سپاه درباره انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن اظهار داشت: انقلاب اسلامی مانند درختی بود که خداوند متعال آن را با باغبانی حضرت امام خمینی (ره) در زمین ایران اسلامی کاشت و شهدا با خون خود آن را آبیاری کردند به نحوی که امروز به درختی تنومند تبدیل شده و ثمرات زیادی هم داده است.

آنگونه که مهر روایت کرده، وی با اشاره به توطئه‌های دشمنان علیه انقلاب اسلامی طی ۴۵ سال گذشته، گفت: تمام این سال‌هایی که پشت سر گذاشتیم، با سختی‌ها و مشکلات متعددی که دشمنان برای ما ایجاد کرده بودند، مواجه بودیم. فرمانده نیروی دریایی سپاه ادامه داد: انتظارمان بر این است که جوانان موضوع و نقش انقلاب اسلامی را درک کنند؛ زیرا انقلاب اسلامی ثمره خون پاک شهدا و تمام کسانی است که سال‌های سال در این انقلاب و برای این انقلاب زحمت کشیدند.

سردار تنگسیری یادآور شد: زمانی که انقلاب کردیم، جمعیت ما ۳۳ میلیون بود و روزانه شش میلیون بشکه نفت می‌فروختیم و هیچ درگیری و جنگی هم نداشتیم؛ اما امروز انقلاب اسلامی با جمعیت ۸۰ میلیونی و فروش روزانه حداکثر ۲ میلیون بشکه نفت و با این مشکلاتی که وجود دارد، کارهایی که طی این سال‌ها در بحث عمران و آبادانی شهرها و روستاها انجام داده، با سال‌های قبل از انقلاب، قابل مقایسه نیست.

وی اضافه کرد: به عنوان مثال از لحاظ بهداشتی و درمانی پزشک‌های ما در قبل از انقلاب بیشتر هندی و پاکستانی بودند و بیمارستان هم به اندازه کافی نبود، یا در رابطه با راه‌های ارتباطی، بزرگترین اتوبانی که آن زمان داشتیم، اتوبان تهران قم بود و ۴۵ در سال اخیر صورت گرفته با قبل از آن به هیچ عنوان قابل مقایسه نیست.فرمانده نیروی دریایی سپاه درباره نگره‌های انقلاب هم عنوان کرد: بعد از انقلاب توجه زیادی به حوزه‌های مختلف عمران و آبادنی در شهرها و روستاها شده است و این توسعه‌ها در حالی روی داده که در طی سال‌های

پس از انقلاب با دشمنان و مشکلات متعددی از جنگ تحمیلی گرفته تا جنگ اقتصادی و فرهنگی، رو برو بودیم.سردار تنگسیری در ادامه تصریح کرد: امروز چنانچه وضعیت کشور مصر را به لحاظ اجتماعی و فرهنگی ببینید، بعد با وضعیت موجود کشورمان کنار هم بگذارید، تفاوت‌ها را متوجه خواهید شد و این نشان می‌دهد که پیشرفت‌های بسیار زیادی تاکنون صورت گرفته است.

وی سپس در رابطه با پیشرفت‌های نیروی دریایی هم گفت: نیروی دریایی یک نیروی تخصصی است و قبل از انقلاب، آموزش‌ها را در کشورهای مثل ایتالیا، آمریکا و انگلیس برگزار می‌کردند؛ چون آن زمان دانشگاه نظامی در بخش دریایی مثل دانشگاه امام خمینی (ره) و امام‌خانه‌ای در نیروی دریایی نداشتیم؛ لذا مجبور بودیم برای فراگیری آموزش‌های

در تنگه هرمز و خلیج فارس مثل کوه ایستاده ایم



لازم به خارج از کشور برویم؛ اما الان این آموزش‌ها در داخل کشورمان انجام می‌شود.

فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین درباره تجهیزات دفاعی کشور عنوان کرد: قبل از انقلاب بالاترین برد موشکی که در دریای داشتیم ۴۰ کیلومتر متعلق به موشک «هاریون» بود، ولی امروز فقط از روی شناورهای کوچک ما که شش متری هستند، موشک‌هایی با برد ۳۰ کیلومتر شلیک می‌شود؛ موشک‌هایی که صفر تا صد آن در درون کشور ساخته شده است.

سردار تنگسیری افزود: علاوه بر این ما امروز ناوشکن و شناورهایی مثل شناور شهید «سلیمانی» می‌سازیم؛ البته شناورهای متعدد و پیشرفته‌ای تاکنون ساخته‌ایم به نحوی که درخصوص شناورهای تندرو پیشرو هستیم؛ زیرا در دنیا بی‌سابقه است که در سرعت ۹۰نات و ۱۱۰ نات بتوان موشک شلیک کرد و این یعنی تمام سلاح‌های مورد استفاده را در داخل کشورمان ساختیم.

وی در ادامه تأکید کرد: در زمان طاغوت، مهمات‌سازی وزارت جنگ آن زمان بالاترین محصول تولیدی، خمپاره ۹۰ و ۸۱ بود که آن هم با کمک مستشاران آمریکایی ساخته می‌شد، ولی الان همان وزارت دفاع، کشتی و موشک و هر آنچه نیاز باشد را می‌سازد و این نشان می‌دهد که نیروهای مسلح کشورمان در تولید ملزومات مورد نیاز خود رو به پیشرفت است. فرمانده نیروی دریایی سپاه اضافه کرد: به عنوان مثال نیروی دریایی سپاه از موشک‌های ۳۰ کیلومتری تا هر آنچه که فکر می‌کنید را با کمک وزارت دفاع می‌سازد. در زمان طاغوت چند چیز را به ما نمی‌دادند، یکی موشک بالستیک بود که حتی با برد ۳۰۰ کیلومتر هم نمی‌دادند؛ یعنی بردی که به اروپا و جایی که آن‌ها فکر می‌کردند که شاید خطرناک باشد، در اختیار ما قرار نمی‌دادند؛ اما امروز ما علی‌رغم همه تحریم‌ها و مشکلات موشک‌های متعددی ساخته‌ایم.

سردار تنگسیری اضافه کرد: این پیشرفت‌ها باعث شده تا دانشجویهایی که میان و اوقعبت‌های امر را می‌بینند، متحول می‌شوند و می‌گویند، فکر نمی‌کردیم که این همه پیشرفت صورت گرفته است. ما در رسانه باید مقداری بیشتر کار کنیم؛ چون رسانه‌های مقابل ما خیلی قوی هستند و این یعنی باید برای اطلاع‌رسانی بسیار کار کنیم. برای اینکه کارهای بزرگی صورت گرفته است.

مروز که به مانند یک کوه در مقابل دشمنان ایستادیم، این برگرفته از خون شهدا و ایستادگی مردم قهرمان‌مان است؛ لذا ما هم در خلیج فارس و در جایی که حق ملت ایران است، حضور داریم و به عنوان سربازان این ملت از منافع این کشور دفاع می‌کنیم.

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲/۳۱۲۰۰۴۰۱۶۴۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ موضوع کلامه ۱۴۰۲۱۱۴۱۲۰۰۴۰۰۰۸۸۴
هیات اول/لدم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالمجید سارلی فرزند بهرام در ششدانگ یک قطعه زمین زمرعی به مساحت ۱۱۰۰۰ متر مربع جدا شده از پلاک ۱- اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی روستای سارلی متخوم بخش ۱۵ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محل اجرای قانون اصلاحات ارضی از آقای فخر سارلی متخوم سند رسمی شماره ۱۲۸۵۶ مورخه ۱۳۴۹/۰۸/۱۳ دفترخانه ۱۸ گنبد مالک به متقاضی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار متقاضی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار متقاضی بوده است، لذا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م.الف ۱۲۲۷۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹
هادی عطائی-مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲/۳۱۲۰۰۴۰۱۶۳۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ موضوع کلامه ۱۴۰۲۱۱۴۱۲۰۰۴۰۰۰۷۷۴
هیات اول/لدم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر یاقوتی فرزند علی رضا در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۵۵۸/۳۲ متر مربع جدا شده از پلاک ۲۵۹ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در گنبدکاووس پشت میدان تر بار بخش ۰۹ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت متقاضی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار متقاضی بوده است، لذا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م.الف ۱۲۲۷۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹
هادی عطائی-مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲/۳۱۲۰۰۴۰۱۶۳۰۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ موضوع کلامه ۱۴۰۲۱۱۴۱۲۰۰۴۰۰۰۷۷۴
هیات اول/لدم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر یاقوتی فرزند علی رضا در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۸۲/۴۰ متر مربع جدا شده از پلاک ۱۹۸۸ فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان طالقانی خیابان سرباز نبش سرباز و امیرکبیر بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بالواسطه از نجف درخشان و دادرس عیقلی زاده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م.الف ۱۲۲۷۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹
هادی عطائی-مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

دو مرحله ای – نوبت دوم	شماره ۱۴۰۲/۸۲	آگهی مناقصه عمومی
سامانه ستاد : ۲۰۰۲۰۵۳۳۵۳۰۰۰۰۸۲	شماره ۱۴۰۲/۸۲	شماره ۱۴۰۲/۸۲
شرکت توزیع نیروی برق اهواز در نظر دارد تیر بتنی اچ مورد نیاز خود را به شرح اسناد از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. میزان ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۸,۸۳۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (به شرح اسناد) می باشد، که بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر، چک تضمین شده بانکی، بلوکه از مطالبات و یا وجه نقد به حساب بانک تجارت شعبه شهید چمران به شماره ۱۰۲۸۰۴۰۲۰ بنام شرکت توزیع نیروی برق اهواز به مناقصه گزار تسلیم گردد.	شرکت توزیع نیروی برق اهواز (سهامی خاص)	شماره ۱۴۰۲/۸۲
– زمان و محل و نحوه دریافت اسناد : از تاریخ درج آخرین آگهی بمدت ۵ روز به آدرس های زیر مراجعه نمایند:		
– پایگاه اینترنتی شرکت توزیع برق اهواز : WWW.AEPDCO.IR		
– پایگاه اینترنتی تاونیر : WWW.TAVANIR.ORG.IR		
– پایگاه اینترنتی ملی اطلاع رسانی مناقصه www.iets.mporg.ir		
– سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir		
– تلفن تماس : ۰۶۱۳۴۴۹۰۷۰۰ داخلی ۳۲۴۵		
– آخرین مهلت بارگذاری و ارسال اسناد : حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳		
– بازگشایی : راس ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ می باشد.		
– کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت ، تحویل اسناد تا مبادله قرارداد با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر خواهد بود.		
– ارسال فیزیکی پاکت ضمانتنامه (الف) تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ به دبیرخانه مرکزی شرکت (به آدرس: اهواز – بلوار پاسداران جنب شهرک صنعتی تسلیم گردد.) الزامی است.		
– به پیشنهادهای فاقد سپرده و امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل می شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.		
– هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه است.		
– هزینه های مربوط به شرکت در مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برعهده مناقصه گران می باشد.		
امور تدارکات		